
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21 серпня 2018 року  № 37                                                 

     с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про затвердження заходів 

щодо відзначення Дня Державного прапора  

та 27-ї річниці незалежності України 

 

       Керуючись статею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови та 

рекомендації членів виконавчого комітету про заходи щодо відзначення Дня 

Державного прапора України та 27-ї річниці незалежності України, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня Державного прапора України 

та 27-ї річниці незалежності України на території Лисогірської 

сільської ради /заходи додаються/. 

2. Ознайомити жителів села з планом заходів щодо відзначення Дня 

Державного прапора та 27-ї річниці незалежності України на території 

Лисогірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

  

Сільський голова                                             В.О. Базалук 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

від 21.08.2018 р. № 37 

 

 

 

План заходів   

щодо відзначення Дня Державного прапора України  

та 27-ї річниці незалежності України  

на території Лисогірської сільської ради 

                                      

 

Захід Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

Проведення  заходів з 

благоустрою 

22.08.2018 р. 

 

Керівники закладів, 

установ та 

організацій 

Підняття Державного 

прапора України 

23.08.2018 р. 

 

Керівники закладів, 

установ та 

організацій 

Святковий концерт  24.08.2018 р. 

9.00 год 

Організатор в сфері 

культури та 

мистецтва Бабич Л.В.   

Народні гуляння 24.08.2018 р. 

19.00 год 

Завідуюча сільським 

клубом Бабич К.В.   

 

 

 

Секретар сільської ради                                         О.О. Маліченко 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 серпня 2018 року  № 39  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Цушку Ю.М. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Цушка Ю.М. від 17.08.2018 року №45-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Цушку Юрію Миколайовичу - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 серпня 2018 року  № 38           

        с. Лиса Гора                                       

 

Про виплату матеріальної допомоги  

учасникам бойових дій 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого віку, осіб з 

обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» по Лисогірської 

сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням ХХХVІІ сесії шостого 

скликання від 19.01.2015 року №6, з нагоди Дня захисника України, виконком  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити  учасникам бойових дій матеріальну допомогу в сумі 500,00 

гривень   (п’ятсот гривень 00 копійок) згідно списку, що додається. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу на особові 

банківські рахунки учасникам бойових дій згідно списку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

від 21.08.2018 року № 38 

 

Список учасників бойових дій на території Лисогірської сільської ради 

 
№ 

п/п  

ПІБ Примітка 

1.  Саєнко Василь Володимирович  

2.  Новіченко Дмитро Іванович  

3.  Клименко Анатолій Олександрович  

4.  Болехівський Роман Романович  

5.  Чередник Сергій Володимирович  

6.  Кириленко Сергій Петрович  

7.  Плохотнюк Анатолій Миколайович  

8.  Сковира Володимир Валентинович  

9.  Трунов Сергій Олександрович  

10.  Швидя Микола Анатолійович  

11.  Олефіренко Дмитро Миколайович  

12.  Кузьменко Сергій Миколайович  

13.  Шедевр Віктор Володимирович  

14.  Павлючок Артур Віталійович  

15.  Шарий Андрій Володимирович  

16.  Лаврук Микола Васильович  

17.  Кузьменко Станіслав Миколайович  

18.  Ніколаєв Дмитро Володимирович  

19.  Підрушняк Едуард Валерійович  

20.  Сорокін Олександр Юрійович  

21.  Івоняк Анатолій Васильович  

22.  Урсуленко Сергій Миколайович  

23.  Гусєв Дмитро Віталійович  

24.  Станчу Дмитро Валерійович  

25.  Бабич Вадим Савелійович  

26.  Чиж Василь Михайлович  

27.  Савченко Олександр Сергійович  

28.  Завгородній Олександр Миколайович  

29.  Гозун Володимир Володимирович  

30.  Скачик Микола Миколайович  

31.  Олійник Микола Олегович  

32.  Ларко Сергій Володимирович  

33.  Куницький Олександр Миколайович  

34.  Швидя Олександр  Вікторович  

35.  Федоряка Олександр Павлович   

36.  Швидя Андрій Олексійович  

37.  Сидоренко Дмитро Олегович  



38.  Юрченко Михайло Сергійович  

39.  Гавва Андрій Віталійович   

40.  Зубріцький Володимир Володимирович  

41.  Клапчук Андрій Владиславович  

42.  Цимбаленко Андрій Володимирович  

43.  Дідик Тарас Миколайович  

44.  Римбалюк Максим Павлович  

45.  Дмитрюков Руслан Віталійович  

46.  Дмитрюков Іван Віталійович  

47.  Тупало Олександр Іванович  

48.  Запісоцький Роман Миколайович  

49.  Шедевр Володимир Вікторович  

50.  Жуматій Михайло Іванович  

51.  Калмазан Геннадій Михайлович  

52.  Козак Дмитро Олексійович  

53.  Ткачук Сергій Андрійович  

54.  Осадчук Олександр Олександрович  

55. М Машкін Андрій Аркадійович  

56.  Жуматій Євген Анатолійович  

 

 

 

 

Сільський голова                                                      В.О. Базалук 
 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 21 серпня 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про затвердження заходів щодо відзначення 

Дня Державного прапора та 27-ї річниці 

незалежності України 

37  

2. Про виплату матеріальної допомоги 

учасникам бойових дій  

38  

3. Про надання Цушку Ю.М. матеріальної 

допомоги на лікування 

39  

4. Про харчування дітей у ДНЗ «Світлячок» 

села Лиса Гора 

40  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                                   О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 21 серпня 2018 року  № 40       

        с. Лиса Гора                                       

 

Про харчування дітей 

у ДНЗ «Світлячок» с. Лиса Гора 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2002 

року №1243  «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних 

навчальних закладів», наказів Міністерства освіти та науки України «Про 

затвердження Порядку встановлення плати для батьків  за перебування дітей 

у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладів» 

від 21.11.2002 року №667, «Про внесення змін до порядку встановлення 

плати для батьків  за перебування дітей у державних і комунальних 

дошкільних та інтернатних навчальних закладів» від 25.07.2005 року №431, 

враховуючи пункт 29 Закону України від 28.12.2014 року №76-VІІІ «Про 

внесення змін  та визначення такими, що втратили чинність, деяких 

законодавчих актів України», керуючись статтею 35 Закону України «Про 

дошкільну освіту», Законом України «Про охорону дитинства»  від 

26.04.2001 року №2402-ІІІ (зі змінами), статтею 26  Закону  України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити середню вартість харчування однієї дитини в день у 

дошкільному навчальному закладі «Світлячок» села Лиса Гора в сумі 

20,30 грн. 

2. Встановити батьківську плату у дошкільному навчальному закладі 

«Світлячок» у розмірі 40% від вартості харчування дитини в день. 

3. Встановити, що від плати за харчування в дошкільному навчальному 

закладі «Світлячок» звільняються: 

- діти, батьки або особи, що їх замінюють у сім’ях, які виїхали із 

тимчасово окупованої АР Крим, Донецької та Луганської областей; 

- діти, батьки яких є учасниками бойових дій (учасниками АТО); 

4. Встановити, що розмір плати зменшується на 50% для батьків, або осіб, 

що їх замінюють у сім’ях в яких виховуються: 

- троє або більше дітей віком до 18 років; 



- діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, які 

перебувають під опікою, піклуванням  та виховуються у прийомних і 

опікунських сім’ях. 

5. Завідуючій ДНЗ «Світлячок» забезпечити та неухильно дотримуватися 

норм та вимог харчування дітей у дошкільному навчальному закладі. 

6. Дане рішення набирає чинності з 01.09.2018 року. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з  питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                     В.О.  Базалук 

 

 

 
 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

                                                                                                        




